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5
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 13
ης

 Φεβρουαρίου 2024 
    ---------------------------   

Στην Πάτρα, σήμερα, την 13
η
 Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, 

μετά από γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 5/09-

02-2024, πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο 

Λαδόπουλου, στην οποία συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (11) θέματα της 

ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 3] 

Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος, 4] Σίμου Κατερίνα - τακτικό μέλος, 5] Τογιοπούλου 

Αναστασία- τακτικό μέλος, 6] Ψωμάς Πέτρος – τακτικό μέλος, 7] Οικονόμου Φίλιππος – 

αναπληρωματικό μέλος  και 8] Αγγελόπουλος Γεώργιος – αναπληρωματικό μέλος. 

Ο κ. Πετρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος  προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη 

συζήτηση του 3
ου

 θέματος της ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 113/2024). 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος και Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό 

μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως.  

…………………………………………...…………………………………………… 

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος, εισάγει το αριθ. (3) θέμα της ημερησίας 

διατάξεως, «Έγκριση πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής του έργου: 

«Συμπληρωματικά έργα ολοκλήρωσης βρεφονηπιακού σταθμού Μανιακίου»», 

(σχετικό το αριθ. 1748/09-02-2024 διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου και 

η αριθ. 1723/08-02-2024 εισήγηση του κ. Αντιδημάρχου Αρχιτεκτονικού Έργου-

Η/Μ και Έργων Υποδομής - Δ/νση Αρχιτεκτονικού Έργου-Η/Μ), η οποία έχει ως 

εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων – (δια 

του κ. Δημάρχου) - Συνημμένα: Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής- Σας 

διαβιβάζουμε το πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής του έργου «Συμπληρωματικά 

έργα ολοκλήρωσης βρεφονηπιακού σταθμού Μανιακίου», που εκτέλεσε η 

Ανάδοχος «ΑΝΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.» και παρακαλούμε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 172 του Ν 4412/16 να εισηγηθείτε στο σώμα την έγκρισή του.- Επίσης σας 

γνωρίζουμε ότι η επιτροπή Οριστικής Παραλαβής του έργου ορίστηκε με την 

απόφαση 741/25-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΛΧΩΞΙ-ΩΙΓ) του Δημοτικού Συμβουλίου του 

Δήμου Πατρέων.- Ο Αντιδήμαρχος Αρχιτεκτονικού Έργου-Η/Μ και Έργων 

Υποδομής, κ. Παναγιώτης Μελάς».- 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, με την διευκρίνιση ότι εν τω μεταξύ προσήλθε στη 

συνεδρίαση ο κ. Πετρόπουλος Παναγιώτης, κατά τη συζήτηση του θέματος άκουσε 
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τον κ. Πρόεδρο την εισήγηση του αρμόδιου εισηγητή-Αντιδημάρχου και τις 

τοποθετήσεις των υπολοίπων μελών.  

Κατόπιν των ανωτέρω, ο κ. Πρόεδρος αποσύρει το ως άνω θέμα, 

προκειμένου να συμπληρωθεί στο Πρωτόκολλο Οριστικής Παραλαβής του έργου 

«Συμπληρωματικά έργα ολοκλήρωσης βρεφονηπιακού σταθμού Μανιακίου», που 

εκτέλεσε η Ανάδοχος «ΑΝΟΔΟΣ Α.Τ.Ε.», η ημερομηνία παραλαβής αυτού. Το 

θέμα θα εισαχθεί προς συζήτηση και λήψη απόφασης στην επόμενη συνεδρίαση της 

Δημοτικής Επιτροπής.  

 

 

 

 
         Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

  

 

        ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   
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